
Á

J
í

?

tI1
%

í
l

ZAVAZNÉ PAR/!METRY Řpšpsí PROJEKTU
číslo projektu: (,KO1000108

Rozhodný den pro uznatelnost nákladů dle této verze závazných parametrů:
Od data zahájení řešení projektu uvedeném v Závazných parametrech

ZÁVAZNÉ PARAMETRY ŘEŠENÍ PROJEKTU
1. Název projektu v českém jazyce

[ Nové přístupy při diagnostice stavu výztuže předpiatých mostních nosníků

2. Datum zahájení a ukončení projektu
[ 04/2020 - 12/2022

3. Cílprojektu
í-

r

l

I

l

4. Řešitel - Klíčová osoba řešitelského týmu
r

L

]

'1

-IjL 1
??? ?*

í 1 +---,},,?,%a l

I
I

l



ď

r.
k'

kA

l
%

ZAVAZNň PARAMETRY Řbšgsí PROJEKTU
číslo projektu: CKO1000108Rozhodný den pro uznatelnost nákladů dle této verze závazných parametrů:

Od data zahájení řešení projektu uvedeném v Závazných parametrech

6. Identifikační údaje účastníků

Hlavní příjemce - [P] Centrum dopravního výzkumu, v.v.i,

Typ organizace

VO - Výzkumná organizace

Další účastník - [0] České vysoké učení technické v Praze

ič

44994575 CZ44994575
Obchodní iméno

Centrum dopravnfho výzkumu, v.v.i.
Organízační jednotka Kód organízační }ednotky
Právní forrna

VVI - Veřejná výzkumná instituce (zákon č. 341 /2005 sb., o veřejných výzkumných
institucích)

I€:

68407700

Dlč

CZ68407700
Obchodní ')méno

C,eské vysoké učení technické v Praze
Organizačnf jednotka

Kloknerův ústav
Kód organizační iednotky
21610

Právni forma

WS - Veřejná nebo státní vysoká škola (zákon č. 111 / 1998 sb., o vysokých školách a o
změně a doplnění dalších zákonů)
Typ organízace

VO - Výzkumná organizace



J

W

ř
%

Jk
r

ii
íí

iiii

ZAVAZNÚ PÁRAMETRY Řhšhsí PROJEKTU
číslo projektu: CKO1000108

Rozhodný den pro uznatelnost nákladů dle této verze závazných parametrů:
Od data zahájení řešení projektu uvedeném v Závazných parametrech

Další účastník - [0] Vysoké učení technÍcké v Brně

Další účastník - [D] PREDITEST s.r.o,

ič

00216305

DIČ

CZOO216305

Obchodní jméno

Vysoké učenf technické v Brně

Organízační jednotka

Fakulta stavební

Kód organízačm jednotky

26110

PrávrÍ ťorma

VVS - Veřejná nebo státní vysoká škola (zákon č. 111 /1998 sb., o vysokých školách a o
změně a doplnění dalších zákonů)

Typ organizace

VO - Výzkumná organizace

ič

25699342

oič

CZ25699342

Obchodní jméno

PREDITEST s.r.o.

Organizačrí jednotka Kód organízačn[ jednotky

Právní farma

POO - Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku (zákon č. 304/2013 sb., o veřejných
rejstřících právnických a fyzických osob)

Typ organÍzace

MP - Malý podnik



k

«
L

%f
dZ

ř
r.l

J

zAvúzs? PARAMETRY Řgšpsí puolh«ru
číslo projektu: CKO1000108

Rozhodný den pro uznatelnost nákladů dle této verze závazných parametrů:
Od data zahájení řešení projektu uvedeném v Závazných parametrech

k
1
1

7. Náklady
(uvedené údaje 5sou v Kč, závazné parametry tučně v rámečku)

Projekt

r
l Položka / rok

IE,:E.y projektu

e
Maximální intenzita
podpoty projektu

l
r
í

2020

ff

2021

r
?3271 29(»T

Celkem

iiiaximální

výše

12 363 53

3 900 415 9 888 530

80% 1

2022

Hlavní příjemce - [P] Centrum dopravního výzkumu, v.v,i.
r

Položka / rok 2020 2021
Celkem

niaxiinální

výš;e
2022

Osobní náklady 3 259 824
Subdodávky / sužby 285 000

Ostatní přímé náklady 523 000
Nepřímé náklady /
reŽie

945 706

Náklady projektu
celkem

S 013 530

Výše podpory m
1421200 1 503 415 1523 gís 4 448 530

Způsob výpočtu
režijních nákladů

Flat rate 2S% '
L'ss.. - --=. .... ----=--.-= -.. - -. - - =. - --.-= =-. --. - -. - ......... .í



ffi

Á
Á

r

Á
j

j
l
J

W

r
l

Á

>
íl

ZAVAZNÉ PARAMETRY Řhšym PROJEKTU
číslo projektu: CKOIOOOIOB

Rozhodný den pro uznatelnost nákladů dle této verze závazných parametrů:
Od data zahájení řešení projektu uvedeném v Závazných parametrech

Další účastník - [D] české vysoké učení technické v Praze

rm
l

q
l

Celkem
maximální

výše

»

Položka / rok 2020 20222021

Další účastník - [D] Vysoké učení technické v Brně

2020

l

l , 1 754 000

Subdodávk3ír / slu'by

l 128 000

Ostatní přímé náklady
337 804

Nepřímé náklady /
reŽie

I-------
i 460 196

Náklady projektu
celkem

2 680 000

Výše podpory ' 500 000

1.

520 000 1 120 000 2 140 000

Způsob výpočtu
režijních nákladů

 - '  ' " - -' ' '- -'-'-' - '-'  '  -  -  ' l
Flat rate 2S%

Osobní náklady i
Subdodávky / služby

110 000

Ostatní přímé náklady
200 000

Nepřímé náklady /
režie

178 000

Náklady projektu
celkem

1000 000

Vý'se podpory r- - -zas-bzs
l-.- -

377 875 386 500 1000 000

Způsob výpočtu
režijních nákladů

l Flatrate25%

l



I

W

r
l

Á
í

l í?

ZAVAZNÉ PARAMETRY Říšgsí puolh«íu
číslo projektu: CKO10Í00108

Rozhodný den pro uznatelnost nákladů dle této verze závazných parametrů:
Od data zahájení řešerí projektu uvedenérn v Závazných parametrech

k

1
k

Další účastník - [0] PREDITEST s,r,o.

r
I

l Položka / rok 2020 2021
Celkem

iiiaxiniální

vyše

2022

l

i
Subdodávky / služby

310 000
Ostatní přímé náklady

360 000
Nepřímé náklady /
rezie 560 000

Náklady projektu
celkem 3 670 000

. Výše podpory r'---'
560 000 870 000 870 000 2 300 000ÍZpůsob-výpočtu- -' režijních nákladů ' - -- --" -  - -- -- -' - ' '  -' - - " 'Flatrate25"/o-

l



]
!

Á

«

J«

ř'l
rb? zAvhzsÉ PARAMETRY Řhšísí PROJEKTU

číslo projektu: CKO1000108
Rozhodný den pro uznatelnost nákladů dle této verze závazných parametrů:

Od data zahájení řešení projektu uvedeném v Závazných parametrech

8. Další závazné parametry projektu
[

]


